Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA
Av. Deputado  La  Rocque, 1229, Centro.

CEP: 65923-000 - CNPJ: 06.157.846/0001-16

GABINETE DO PREFEITO
E-mail:  https://http://amaranternagov br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 009/2022

O Secretário Municipal de Fazenda e Gestão Orçamentária de Amarante do Maranhão,
estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações
constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico n°
009/2022 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório

empresa: AUTO POSTO DANIELE LTDA, inscrita no CNPJ n° 20.487.953/0001-33,
localizada na Rua Avarandado, N° 02, Bairro Avarandado — Amarante do Maranhão —
MA, vencedora de todos os itens, com proposta apresentada no valor total de R$
9.760.055,70 (nove milhões setecentos e sessenta mil cinquenta e cinco reais e
setenta centavos). Considerando que o critério de julgamento foi por Maior Percentual
de Desconto.

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão, Estado do Maranhão, em 18 de Abril
de 2022.

JANIO MARINHO VIANA

Secretário Municipal de Fazenda e Gestão Orçamentária

PREFEITURA DE

AMARANTE
UM NOVO TEMPO

Pagina 1 de 1

tit

AMARANTE - MA Segunda, 18 de Abril de 2022 ANO: 3 I N° 253
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO -  CPL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP N" 009/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELL-1 RONICO SRP 009/2022 0 Secretário Municipal

de Fazenda e Gestão Orçamentária de Amarante do

Maranhao,  estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais,  corn  base nas informações constantes no termo de

adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico

n° 009 2022 e de acordo com o que dispõe o artigo 43,

i
nciso VI da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações,

resolve homologar o objeto do presente processo licitatório

empresa: AUTO POSTO DANIELE LIDA, inscrita no

CNPJ IV 20.487.953/0001-33, localizada na Rua

Averandado, N° 02, Bairro Avarandado — Amarante do

Maranhao  — MA, vencedora de todos os itens, com proposta

apresentada no valor total de R$ 9.760.055,70 (nove

milhões setecentos e sessenta mil cinquenta e cinco reais e

setenta centavos). Considerando que o critério de

ulgamento foi por Maior Percentual de

Desconto. Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão,

Estado do Maranhão, em 18 de Abril de 2022. JANIO

MARI NHO VIANA — Secretário Municipal de Fazenda e

Gestão Orçamentária.

j

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: xlcodOpyn=20220418170453

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

l

Pagina 216

	Page 1
	Page 2